•
•
•
•
•
Specifications and Ordering Information
Part Number 177232-01
Rev. K (10/14)

Rev. K (10/14)
Page 4 of 6
订货信息
我们可为客户提供所需要的个性化的瓦振/壳振变送
器标签。关于更多的详细信息情与所在地本特利内华
达服务代表联系。
对于标准订货，请使用下面提供的订货号。
产品描述
瓦振/壳振变送器
产品描述
测量范围
频率
批准
产品描述
无铠装互连电缆
 选项A描述
以英尺计长度
订货时以1英尺（0.3米）递增
最小长度：12英尺（3.7米）
最大长度：99英尺（30.2米）
示例：�25=25英尺
以下为标准长度
英尺 米（大约）
注：支付额外费用也可以订购非标准
/自定义长度
16710-AA
A:
Cannon (ITT industries):
Sunbank Co.
Glenair, Inc.
Sonic/Thermax
Standard Wire and Cable Co.
Belden
89139-01 M-M ¼-28 UNF     ⅜ -24 UNF
128038-01 M-M ¼-28 UNF     ⅜ -24
(1-⅜” X 0.25”)
146396-01  F-M ¼-18 NPT      ¼-28
146394-01 F-M ¼-28 UNF      ¼-18 NPT
37439-01 F-M ¼-28 UNF     ¼ -28 UNF
164373 M-M ¼-28 UNF     ¼ -28 UNF
135826-01 M-M ¼-28 UNF    M10 X 1.0
12 3.6
15 4.5
17 5.0
20 6.0
25 7.6
30 9.0
33 10.0
50 15.2
99 30.0
Specifications and Ordering Information
Part Number 177232-01